
Lenka P. (Sisina5) ID 24069 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 15:31

PODMÍNKY PRODEJE
Soukromý prodej:
  Věci po dvojčatech nebudu prodávat jednotlivě.
  Věci nenabízím jen zde, proto se může stát že se ozve více zájemců. Děkuji za pochopení.

  Komerční prodej:
  Zboží je vyráběno na zakázku, téměř vše je skladem, vyrobí a odešle se ihned po připsání peněz na účet.
  Může se stát že některý výrobek dojde a nestihne včas dorazit další, v tomto případě se doba výroby prodlouží o týden.

  Samolepky-pokud je někdo chce lepit zevnitř na sklo, je potřeba to napsat aby se vyrobily zrcadlově.

  Zájemcům se ozvu max. do 24hod.

 Momentálně odesíláme balíčky z časových důvodů vždy úterý a čtvrtek ráno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

